АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА MOTbffHHO
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023г. п.г.т. Мотыгино № 94-п

О временном ограничении движения транспортных средств
на период проведения праздника,
«Международный день защиты детей» 01.06.2023г.

В связи с проведением в Российской Федерации праздника
«Международный День защиты детей», в соответствии с Федеральным
Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об обпщх принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 14 Устава поселка
Мотыгино, ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Начальнику МКУ Управления культуры Мотыгинского района
провести 01.06.2023г. в п. Мотыгино, на площади МКС концертную
программу, посвященную «Международному дню защиты детей».

2. Начальнику отдела МВД России по Мотыгинскому району,
ограничить движение транспортных средств с 10.30 часов до 11.30 часов. По
адресу; п. Мотыгино от ул. Первомайская, 1 до ул. Советская, 128 (от
детского сада «Елочка» - по улице Советской до площади районного Дома
культуры) для праздничного шествия групп детей.

2.1. Обеспечить охрану общественного порядка на период проведения
мероприятия.

3. И.о. Главного врача КГБУЗ организовать медицинское обеспечение
запланированных мероприятий.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгино
lhttp;//adm-mot.km.eisl .пл/).

И.о. Главы поселка Мотыгино О.В. Базылева